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УКРАЇНА
ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання
РІШЕННЯ 

24 травня 2018 року                                                                                № 686 
Про передачу матеріальних 
цінностей, які обліковуються на 
балансі Острозької міської ради
          На виконання заходів, передбачених «Програмою забезпечення мобілізаційної підготовки, оборонної роботи, призову громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань в м. Острозі на 2016-2020 роки», та з метою надійного функціонування та своєчасного виконання завдань Острозьким районним військовим комісаріатом, керуючись п.31 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  погодивши з постійними комісіями міської ради, Острозька  міська  рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл  відділу бухгалтерського обліку виконкому  Острозької міської ради передати на баланс Острозького  районного військового комісаріату матеріальні цінності на загальну суму 10000,00 грн. (Десять тисяч грн. 00 коп.) згідно  додатку.
2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань бюджету, фінансів, податкової та регуляторної політики, секретарю міської ради Ткачуку І.І., а організацію його виконання – начальнику відділу бухгалтерського обліку Канцедал О.Г. 
        Міський голова
                                                         О.Шикер

Додаток до  рішення

Острозької міської ради

№ 686 від 24  травня 2018

Перелік 

матеріальних цінностей Острозької міської ради, 

які передаються на баланс Острозького районного військового комісаріату

	№ п.п
	найменування
	одиниця виміру


	кількість
	ціна, грн.
	сума, грн.

	1
	Сітка фасадна
	рулон
	1
	600
	600

	2
	клей для армування
	мішок
	10
	90
	900

	3
	кут перфорований 3м.
	шт.
	10
	8
	80

	4
	грунт кварцовий 20кг
	відро
	2
	450
	900

	5
	короїд сірий
	мішок
	15
	130
	1950

	6
	шпаклівка стартова
	мішок
	15
	120
	1800

	7
	шпаклівка фінішна
	мішок
	8
	120
	960

	8
	гіпсокартон для стіни
	лист
	15
	104
	1560

	9
	водоемульсійна фарба
	відро
	2
	450
	900

	10
	самонаріз з пресшайбою
	шт.
	500
	0,2
	100

	11
	профіль УД 3м.
	шт.
	10
	25
	250

	
	разом
	
	
	
	10000,00


Секретар Острозької міської ради                                                          Ткачук І.І.                                                 
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